
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 10 грудня  2019 року м. Біла Церква № 849

Про відзначення загальнодержавних, релігійних
Новорічно-Різдвяних свят у місті Біла Церква

Розглянувши подання відділу культури і туризму Білоцерківської міської ради  від   04
грудня 2019 року № 459, відповідно до статей 30, 32, 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування», з метою організації відзначення загальнодержавних, релігійних
Новорічно-Різдвяних свят у місті Біла Церква, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Провести відзначення загальнодержавних, релігійних Новорічно-Різдвяних свят у
місті Біла Церква в період з 19 грудня 2019 року по 19 січня 2020 року включно.

2. Основним місцем  відзначення загальнодержавних, релігійних Новорічно-
Різдвяних свят визначити території: площа ім.. Т.Шевченка, Торгову площу та комунальне
підприємство Білоцерківської міської ради «Парк культури та відпочинку
ім. Т.Г. Шевченка».

3. В рамках відзначення Новорічно-Різдвяних свят забезпечити:
3.1. Проведення масових видовищно-розважальних святкувань - відділу культури і

туризму Білоцерківської міської ради спільно з управлінням з питань молоді та спорту
Білоцерківської міської ради, відділом з питань торгово-побутового обслуговування
населення та громадського харчування Білоцерківської міської ради, управлінням освіти і
науки Білоцерківської міської ради, управлінням соціального захисту населення
Білоцерківської міської ради;

3.2. Організацію та проведення святкових ярмарків з 19 грудня 2019 року по 19
січня 2020 року: на площі ім. Т.Шевченка та на Торговій площі (за окремим графіком) -
відділу з питань торгово-побутового обслуговування населення та громадського харчування
Білоцерківської міської ради;

3.3. Створення та розміщення рекламної та інформаційної продукції, а також
святкове оформлення міста та встановлення новорічної атрибутики – управлінню
містобудування та архітектури Білоцерківської міської ради, департаменту житлово-
комунального господарства Білоцерківської міської ради, відділу культури і туризму
Білоцерківської міської ради;

3.4. Підключення світлової святкової ілюмінації та ярмаркових будиночків в
центральних районах міста (Торгова площа, вул. Леся Курбаса, Білоцерківський міський
парк культури та відпочинку ім. Т.Г.Шевченка, вул. Ярослава Мудрого, площа
ім. Т.Шевченка), а також постійне освітлення міста в ніч з 31 грудня 2019 року на 01 січня
2020 року та в ніч з 06 січня 2020 року на 07 січня 2020 року – комунальному підприємству
Білоцерківської міської ради «Муніципальне шляхово-експлуатаційне управління»;



2

3.5. Супровід невідкладною медичною допомогою заходів в дні проведення
Новорічно-Різдвяних свят у місті Біла Церква – управлінню охорони здоров’я
Білоцерківської міської ради;

3.6. Здійснення заходів щодо періодичної охорони громадського порядку на
Торговій площі, площі ім. Т.Шевченка та в парку культури і відпочинку ім. Т.Г.Шевченка з
17 грудня 2019 року по 19 січня 2020 року, де будуть встановлені новорічні декорації,
новорічна атрибутика та відбуватимуться Новорічно-Різдвяні заходи – комунальному
підприємству Білоцерківської міської ради «Муніципальна варта»;

3.7. Організацію безперебійної роботи підприємств, установ, організацій та
відповідних служб, що забезпечують ліквідацію аварійних ситуацій – департаменту житлово-
комунального господарства Білоцерківської міської ради, підприємствам-надавачам послуг.

4. Відділу транспорту та зв’язку Білоцерківської міської ради рекомендувати
підприємствам, що надають транспортні послуги розглянути можливість подовження
графіку надання транспортних послуг, а комунальному підприємству Білоцерківської міської
ради «Тролейбусне управління» забезпечити подовження  графіку надання транспортних
послуг з 31 грудня 2019 року на 01 січня 2020 року та з 06 січня 2020 року на 07 січня
2020 року.

5. Рекомендувати Білоцерківському відділу Головного управління Національної
поліції в Київській області забезпечити правопорядок у період Новорічно-Різдвяних свят.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови згідно
розподілу обов’язків.

Міський голова Г. Дикий


